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Opis produktu

Magnes - C. Monet, Lilie wodne Il

(CARMANI)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

7,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

013-0023
5907580079684

3cm

Oscar Claude Monet collection

Uroczy magnesik z serii dziet Claude Moneta.Tego rodzaju magnesy sg popularnymi pamiatkami, ktére pozwalajg na
codzienne cieszenie sie sztuka Moneta, przypominajac o jego mistrzostwie w przedstawianiu piekna natury. -
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